KPN Cup

KPN Marathon cup 1 - Amsterdam 21-10-2017

Daguitslag Topdivisie heren

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 21 Evert Hoolwerf HN Eemdijk Royal A-ware 125 1 30,1
2 39 Bart Swings HS Herent Bouw en Techniek 125 1 26
3 88 Crispijn Ariens HS Wolvega Okay Fashion & Jeans / Interfarms 125 1 23
4 48 Robert Post HS Groningen Bouw en Techniek 125 1 22
5 82 Sjoerd den Hertog HS Groningen Okay Fashion & Jeans / Interfarms 125 1 21
6 38 Simon Schouten HS Andijk Royal A-ware 125 1 20
7 69 Frank Vreugdenhil HS Eldersloo AB Vakwerk 125 1 19
8 1 Bob de Vries HS Haule Royal A-ware 125 1 18
9 37 Erik-Jan Kooiman HS Lekkerkerk AB Transport Group 125 1 17
10 98 Kevin Hoekstra HS Heerenveen Bouwselect 125 1 16
11 14 Marcel van Ham HS Alkmaar Okay Fashion & Jeans / Interfarms 125 1 15
12 35 Niels Mesu HS Heerenveen AB Transport Group 125 1 14
13 41 Robin Snoek HS Abcoude Bouwselect 125 1 13
14 57 Timo Verkaaik HS Gouda De Haan Westerhoff Zonwering 125 1 12
15 91 Bart de Vries HS Heerenveen Bouw en Techniek 125 1 11
16 44 Mats Stoltenborg HS Hoofddorp Bouw en Techniek 125 1 10
17 13 Jorrit Bergsma HS Aldeboarn Royal A-ware 125 1 9
18 25 Remco Schouten HN Ammerstol Bouw en Techniek 123 1 8
19 89 Rick Smit HS 't Harde AB Vakwerk 123 1 7
20 6 Kars Jansman HN Hellendoorn Opleiding voor B&T 117 1 6
21 56 Sjaak Schipper HS Medemblik Port of Amsterdam/SKITS 114 1 5
22 63 Alexis Contin HS Heerenveen Opleiding voor B&T 114
23 26 Bart Hoolwerf HN Eemdijk Okay Fashion & Jeans / Interfarms 114
24 65 Mart Bruggink HS Tubbergen Bouwselect 114
25 87 Luc ter Haar HS Heerenveen Opleiding voor B&T 114
26 67 Daan Besteman HS Groningen Bouwselect 114
27 B26 Leander van der Geest HS Warmond De Haan Westerhoff Zonwering 114
28 22 Johan Knol HS Bakkeveen Bouwselect 114
29 99 Mark van der Harst HS Amsterdam Port of Amsterdam/SKITS 114
30 90 Christiaan Hoekstra HS Kampen AB Direct 114
31 75 Daniel Niero HN Heerenveen AB Vakwerk 114
32 68 Marco van der Tuin HN Groningen Bouwselect 114
33 93 Peter van de Pol HS Ochten AB Transport Group 114
34 54 Ronald Kruijer HS Heerenveen De Haan Westerhoff Zonwering 114
35 16 Erik Valent HS Amstelveen Skate4AIR 114
36 80 Ruurd Dijkstra HS Nijeholtwolde Zaes/ 123 Machineverhuur 114
37 46 Pim Cazemier HS Den Horn De Haan Westerhoff Zonwering 114
38 10 Willem Hoolwerf HN Eemdijk AB Vakwerk 114
39 51 Simon Borsen HN Blaricum Skate4AIR 114
40 92 Gary Hekman HS Kampen AB Vakwerk 114
41 97 Jorjan Jorritsma HS Appelscha AB Direct 114
42 15 Arjan Stroetinga HS Wijnjewoude Royal A-ware 114
43 66 Jordy Harink HN Rouveen Bouw en Techniek 114
44 70 Niels Overvoorde HN Delfgauw Port of Amsterdam/SKITS 114
77 Robert Bovenhuis HS Zwolle Okay Fashion & Jeans / Interfarms 107
95 Stefan Wolffenbuttel HS Nigtevecht Skate4AIR 89
64 Christoffel Hendriks HS Amsterdam Port of Amsterdam/SKITS 89
50 Niels Immerzeel HN Wilnis Port of Amsterdam/SKITS 88
36 Bart van der Vlugt HS Hoofddorp De Haan Westerhoff Zonwering 86
33 Olivier Jean HS Heerenveen Royal A-ware 86
17 Tijs van der Steen HS Baarn Port of Amsterdam/SKITS 52
62 Jouke Hoogeveen HS Heiloo De Haan Westerhoff Zonwering 44
96 Christiaan Grigoleit HS Amsterdam Skate4AIR 42
5 Ingmar Berga HS Hoogeveen Okay Fashion & Jeans / Interfarms 40
59 Jasper Bovenhuis HS Staphorst Zaes/ 123 Machineverhuur 35
72 Axel Koopman HS Heemskerk Skate4AIR 30
Al gele kaart
24-10-2017 23:00:22 125rnd 50km 01:09:07uur (gem. 33,2sec) 43,4km/h lvanl



Seizoen: 2017-2018 Landelijk Topdivisie heren - KPN Cup t/m wedstrijd 1 (21-10-2017)

Tussenklassement

pos nr
121
2 39
3 88
4 48
5 82
6 38
7 69
8 1
9 a7
10 98
11 14
12 35
13 41
14 57
15 91
16 44
17 13
18 25
19 89
20 6
21 56

naam

Evert Hoolwerf
Bart Swings
Crispijn Ariens
Robert Post
Sjoerd den Hertog
Simon Schouten
Frank Vreugdenhil
Bob de Vries
Erik-Jan Kooiman
Kevin Hoekstra
Marcel van Ham
Niels Mesu

Robin Snoek
Timo Verkaaik
Bart de Vries
Mats Stoltenborg
Jorrit Bergsma
Remco Schouten
Rick Smit

Kars Jansman
Sjaak Schipper

24-10-2017 23:00:23

1 aft
30,1
26
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14

pnt
30,1
26
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14

lvanl



KPN Cup Jongeren

KPN Marathon cup 1 - Amsterdam 21-10-2017

Daguitslag Topdivisie heren

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 21 Evert Hoolwerf HN Eemdijk Royal A-ware 125 1 30,1
18 25 Remco Schouten HN Ammerstol Bouw en Techniek 123 1 8
20 6 Kars Jansman HN Hellendoorn Opleiding voor B&T 117 1 6
23 26 Bart Hoolwerf HN Eemdijk Okay Fashion & Jeans / Interfarms 114
27 B26 Leander van der Geest HS Warmond De Haan Westerhoff Zonwering 114
31 75 Daniel Niero HN Heerenveen AB Vakwerk 114
32 68 Marco van der Tuin HN Groningen Bouwselect 114
38 10 Willem Hoolwerf HN Eemdijk AB Vakwerk 114
39 51 Simon Borsen HN Blaricum Skate4AIR 114
43 66 Jordy Harink HN Rouveen Bouw en Techniek 114
44 70 Niels Overvoorde HN Delfgauw Port of Amsterdam/SKITS 114
50 Niels Immerzeel HN Wilnis Port of Amsterdam/SKITS 88
Al gele kaart
24-10-2017 23:00:25 125rnd 50km 01:09:07uur (gem. 33,2sec) 43,4km/h lvanl



Seizoen: 2017-2018 Landelijk Topdivisie heren Jongeren - KPN Cup Jongeren t/m wedstrijd 1 ( Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 21 Evert Hoolwerf 30,1 30,1
2 25 Remco Schouten 8 8
3 6 Kars Jansman 6 6

24-10-2017 23:00:26 lvanl



KPN Cup Ploegen 1

KPN Marathon cup 1 - Amsterdam 21-10-2017

Ploeguitslag Topdivisie heren
pos ploeg rijders  pnt
1 Royal A-ware 3 108
2  Okay Fashion & Jeans/Interfarms 3 104
3 Bouw en Techniek 3 102
4 Bouwselect 3 76
5 AB Transport Group 3 69
6  AB Vakwerk 3 66
7  Opleiding voor B&T 3 56
8 De Haan Westerhoff Zonwering 3 48
9  Port of Amsterdam/SKITS 2 32
10 AB Direct 1 11
11  SkatedAIR 2 8
12  Zaes/123 Machineverhuur 1 5
13  LottoNL-Jumbo 0 0

24-10-2017 23:00:27

125rnd 50km 01:09:07uur (gem. 33,2sec) 43,4km/h

lvanl



Seizoen: 2017-2018 Landelijk Topdivisie heren ploegen - KPN Cup Ploegen t/ Ploegenklassement

pos ploeg 1 pnt
1 Royal A-ware 108 108
2 Okay Fashion & Jeans/Interfarm 104 104
3 Bouw en Techniek 102 102
4 Bouwselect 76 76
5 AB Transport Group 69 69
6 AB Vakwerk 66 66
7 Opleiding voor B&T 56 56
8 De Haan Westerhoff Zonwering 48 48
9 Port of Amsterdam/SKITS 32 32
10 AB Direct 11 11
11 Skated4AIR 8 8
12 Zaes/123 Machineverhuur 5 5
13 LottoNL-Jumbo 0

24-10-2017 23:00:28 lvanl



KPN Cup 1

KPN Marathon cup 1 - Amsterdam 21-10-2017

Premie uitslagen Topdivisie heren

Premie
POS nr naam
1 15 Arjan Stroetinga
2 50 Niels Immerzeel
3 93 Peter van de Pol

Leidersprijs

pos nr naam
1 44 Mats Stoltenborg

24-10-2017 23:00:29

woonplaats
Wijnjewoude
Wilnis

Ochten

woonplaats
Hoofddorp

sponsor

Royal A-ware
Port of Amsterdam/SKITS
AB Transport Group

sponsor
Bouw en Techniek

125rnd 50km 01:09:07uur (gem. 33,2sec) 43,4km/h

pnt

pnt

lvanl



KPN Cup 1

KPN Marathon cup 1 - Amsterdam 21-10-2017

Transponderprint

Topdivisie heren

82 Sjoerd den Hertog
38 Simon Schouten
69 Frank Vreugdenhil

37 Erik-Jan Kooiman
98 Kevin Hoekstra
14 Marcel van Ham

44 Mats Stoltenborg
25 Remco Schouten

6 Kars Jansman
56 Sjaak Schipper

67 Daan Besteman
B26 Leander van der Geest

99 Mark van der Harst
90 Christiaan Hoekstra

68 Marco van der Tuin
93 Peter van de Pol

10 Willem Hoolwerf

97 Jorjan Jorritsma
15 Arjan Stroetinga

70 Niels Overvoorde
77 Robert Bovenhuis
95 Stefan Wolffenbuttel
64 Christoffel Hendriks
50 Niels Immerzeel

36 Bart van der Viugt

17 Tijs van der Steen
62 Jouke Hoogeveen

96 Christiaan Grigoleit

59 Jasper Bovenhuis

pos nr naam
1 21 Evert Hoolwerf
2 39 Bart Swings
3 88 Crispijn Ariens
4 48 Robert Post
5
6
7
8 1 Bob de Vries
9
10
11
12 35 Niels Mesu
13 41 Robin Snoek
14 57 Timo Verkaaik
15 91 Bart de Vries
16
17 13 Jorrit Bergsma
18
19 89 Rick Smit
20
21
22 63 Alexis Contin
23 26 Bart Hoolwerf
24 65 Mart Bruggink
25 87 Luc ter Haar
26
27
28 22 Johan Knol
29
30
31 75 Daniel Niero
32
33
34 54 Ronald Kruijer
35 16 Erik Valent
36 80 Ruurd Dijkstra
37 46 Pim Cazemier
38
39 51 Simon Borsen
40 92 Gary Hekman
41
42
43 66 Jordy Harink
44
45
46
47
48
49
50 33 Olivier Jean
51
52
53
54 5 Ingmar Berga
55
56

24-10-2017 23:00:30

72 Axel Koopman

125rnd 50km 01:09:07uur (gem. 33,2sec) 43,4km/h

rnd

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
123
123
117
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
107
89

89

88

86

86

52

44

42

40

35

30

Tijd
1:09:07.339
1:09:07.430
1:09:07.465
1:09:07.598
1:09:08.054
1:09:08.311
1:09:10.810
1:09:11.637
1:09:16.452
1:09:21.806
1:09:28.668
1:09:35.986
1:09:36.418
1:09:39.491
1:09:40.619
1:09:58.368
1:10:11.782
1.08:27.815
1:08:27.943
1:05:55.861
1:03:41.785
1:03:48.261
1:03:49.105
1:03:49.731
1:03:50.385
1:03:50.464
1:03:50.508
1:03:50.733
1:03:51.112
1:03:51.274
1:03:51.311
1:03:51.423
1:03:51.544
1:03:51.611
1:03:51.673
1:03:51.845
1:03:51.878
1:03:51.879
1:03:52.168
1:03:53.048
1:04:00.546
1:04:01.109
1:04:02.446
1:04:15.934

59:58.433
50:02.230
50:37.593
49:36.088
48:00.196
48:45.792
28:54.042
23:42.211
22:59.198
21:36.512
18:53.593
16:08.706

Laatste

27.458
27.705
27.632
27.735
27.985
28.088
30.251
31.831
34.062
36.317
38.479
40.814
35.104
36.533
39.426
55.213

1:29.109
37.951
38.904
42.144
35.109
28.824
27.703
29.170
30.174
29.804
28.910
29.760
29.427
28.411
29.403
29.913
29.172
30.792
29.873
29.574
30.604
29.840
29.543
29.299
36.085
37.427
39.186
34.272
40.458
50.369

1:24.745
50.450
39.112

1:17.394

1:05.334
30.691
36.605
36.027
36.320
38.654

Snelste

27.458
27.705
27.632
27.735
27.985
27.911
28.291
28.018
28.689
28.024
28.293
27.920
27.802
28.624
27.861
28.818
27.801
28.183
27.836
28.420
27.744
27.866
27.703
27.872
28.082
28.310
28.191
27.750
28.567
27.815
28.384
28.676
28.465
28.133
27.904
28.703
28.026
28.391
28.278
28.205
28.092
28.287
29.212
27.746
27.838
28.659
28.345
28.544
28.057
27.795
29.223
27.837
29.669
27.916
28.942
29.421

Groep
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lvanl



KPN Cup 1

KPN Marathon cup 1 - Amsterdam 21-10-2017

Lege batterij Topdivisie heren
nr naam Woonplaats sponsor Lege transponder
21 Evert Hoolwerf Eemdijk Royal A-ware LR-89765
26 Bart Hoolwerf Eemdijk Okay Fashion & Jeans / Interfarms SC-15234
93 Peter van de Pol Ochten AB Transport Group KN-02311
96 Christiaan Grigoleit Amsterdam Skate4AIR HN-73285

24-10-2017 23:00:31

lvanl



Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 21
2 39
8 88
4 48
5 82
6 38
7 69
8 1
9 37
10 98
11 14
12 35
13 41
14 57
15 91
16 44
17 13
18 25
19 89
20 6
21 56
22 63
23 26
24 65
25 87
26 67
27 B26
28 22
29 99
30 90
31 75
32 68
33 93
34 54
35 16
36 80
37 46
38 10
39 51
40 92
41 97
42 15
43 66
44 70

2017-2018

Landelijk Topdivisie heren

KPN Cup Ranking t/m 21-10-

2017

naam

Evert Hoolwerf
Bart Swings
Crispijn Ariens
Robert Post
Sjoerd den Hertog
Simon Schouten
Frank Vreugdenhil
Bob de Vries
Erik-Jan Kooiman
Kevin Hoekstra
Marcel van Ham
Niels Mesu

Robin Snoek
Timo Verkaaik
Bart de Vries
Mats Stoltenborg
Jorrit Bergsma
Remco Schouten
Rick Smit

Kars Jansman
Sjaak Schipper
Alexis Contin

Bart Hoolwerf
Mart Bruggink

Luc ter Haar
Daan Besteman
Leander van der Geest
Johan Knol

Mark van der Harst
Christiaan Hoekstra
Daniel Niero
Marco van der Tuin
Peter van de Pol
Ronald Kruijer
Erik Valent

Ruurd Dijkstra
Pim Cazemier
Willem Hoolwerf
Simon Borsen
Gary Hekman
Jorjan Jorritsma
Arjan Stroetinga
Jordy Harink
Niels Overvoorde

24-10-2017 23:00:33

pnt
54
43
42
1
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
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